REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infow@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK
_dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe € fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ERION KRISTO PANO

Funksiont

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE
Data e emérimit né funksionin qé kryen - Data e dorézimit t& deklaratés

16.10.2001 26.03.2015

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nenbhkum; i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani héllésiSht ndryshimét (shteSa dhe pakésihie) h'e' llﬁjin‘; Sipé"rfacien,aadfesé‘n ku nﬂodhen, momentin ¢

té viti té deklarlmlt.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kn_umlt Vlera m Esh":ram__ 'he me tjalé | Piesané %

Nuk ka ndryshimé 0 (zero)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké& ose né valuté t&€ huaj;

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrind,
. oéf 1M %Mﬂ %}/‘

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkgshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyren e angaz!nm:t, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vmt té deklammt

Férshisimi} (F ardimrhve : : - = 'le__l;e apo né va,iﬂutg (m_e shifra dhe me fjal¢)

1.302.437 (njémilion e treqind e dymije e

Erion PANO katerqind e tridhjete e shtatémijé) lek

Paga vjetore si Zv/Drejtues i Prokurorisé se Rrethit

Gjyqésor Tirané

(Paga + Shpérblime)

Entiola PANO 294.750 (dyqind e néntédhjeté e katérmijé e
Paga vjetore si pedagoge e jashtéme Universitett UFO shtatéqind e pesdhjete) lek.

Té ardhura nga marréveshja dypaléshe dhenie me gera 960.000 (néntéqind e gjashtédhjetémijé)
objekti ( truall Tirang leké

trash&gimi sipas vendimit 1_.___ _ viti 2008, gjykata

Tirane ) me subjektin FUGA shpk. me

veprimtari treg fruta perimesh.

Marréveshja e mésipérme &shté realizuar né daté
03.01.20014 per njé shumé 80.000 mijé lek& né muaj per
njé afat 1 vjegar.

Té ardhura nga punimi shkencor (bashkautor Kristo Pano) | 100.000 (njéqindmijé) leké
titulli “ Terminologjia tekniko shkencore” fjalor i termave
terminologjike t&€ pathologjisé. Shuma e derdhur nga
Akademia e Shkencave , Departamenti i Leksikologjis¢
dhe Terminalogjisé. Derdhur shuma ne total 192.806 leke
nepermjet Intesa Sanpaolo Bank dt.26.11.2014. Perfitues
si trashégimtar ligjor.

~ Emri, Mbiemri, Nénsﬂaimi

6;‘:’0.‘4 :ﬂw /d!
—

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né€ faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollééisht qelﬁimn e d;tynmlt‘financxar, shu;nen totale né leké apo né& valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohezg;atjen (muaji/viti) dhe késti mujor. -

Shuma e shlyer nga : Gjendjae detyrimit te mbetur pa

=5 5 | deklarimi i méparshém | shlyer deri né 31 dh;etor té vitit té
Pérshkrimi i detyrimeve . lderiné3l dhjetor t& n:;deldarlm:t
- i - e .1.v|t]t té dgklarlm;t :
E -~ | (me. shlfra dhe fj alé) =

Kaontratd _huamarrje . ... .. dhe | 1000 (njennje) euro O (zero)

date 12.12.2008 shuma 10.000
euro.Afati i shlyerjes 12.12.2010.
Shtyre likujdimi i ploté me marréveshje
mes paléve me afat pérfundimtar shlyerje
25.12.2014. Likujduar plotesisht huaja
dt.12.12.2014, pasqyruar ne deklaraten
noteriale
Kontraté huamarrje 1.200.000 (nj€milion e | 600.000 (gjashtéqindmij&) leké

Kol, dt.27.09.2011 me palé huadhénés | dygindmije) lek&
dhe huamarrés Erion Pano,
shuma 3.000.000 (tremilion) lek. Afati i
kontratés sé huasé fillon mé dt.27.09.2011
deri né 27.09.2018 data e likujdimit total.

Nése ky formai éshté | pamjaftueshkém, vazhdoni ~ Emri, Mblemrl, Nénshkrifigi

té plotésoni né fotokopje ié tij. - {Jn I (}u P) {Ig l
7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Wehsite: www hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

N Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetucsi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurit¢ q& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj&s - Inspektori i PZrgjithshém 1 [LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, casurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja /A‘]ll @ﬂfﬁ /L7 (/ ;ﬁua , bashkéshorti/ja X
Emér, AteQWbremer fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit ﬁjjlf:j,b{ %f{é’f{? %W

Emér, Atési, VMibiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nenshknml i persomt twﬁdhur

W
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KREIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale neé %

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ 1ij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
|
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit &€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aictivi‘etit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésishi qéllimin e detyrimit financiar, shumeén totale né ieké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té - deri né 31 Dhjetor
: | vitit t¢ deklarimit t& vitit t& deklarimit
| {me shilra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshiré i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésaini né fotokopje 18 tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

|
|
|
|

CPeriodik/ ietor ™ in





